



T.C.
ZONGULDAK VALİLİĞİ
İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı : 38025383-400
Konu : ETUYS Yetkilendirme KEP ile
Evrak Gönderimi

DAĞITIM YERLERİNE

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü' nün 22.10.2020 tarihli yazısı ile; Kamuda bürokrasinin ve kırtasiyeciliğin azaltılması ile vatandaşa sunulan hizmet kalitesinin artırılması amacıyla başlatılan çalışmalar kapsamında; yatırım teşvik belgelerine ilişkin müracaatlar ile uluslararası sermayeli yatırımcılar tarafından yapılan bildirimlerin, 2 Temmuz 2018 tarihinden itibaren Elektronik Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi (E-TUYS) adlı web tabanlı uygulama aracılığıyla alınarak sonuçlandırıldığı ve söz konusu işlemlerin E-TUYS' ta yapılabilmesi için öncesinde yatırımcı adına işlem yapacak kullanıcıların yetkilendirilmesi için gerekli olan evraklar yatırımcı tarafından fiziki olarak posta yoluyla ya da elden Bakanlığımıza iletildiği ve bu doğrultuda ilgili Genel Müdürlüğükçe yetkilendirilme işlemlerinin yapıldığı, 16.10.2020 tarihli ve 31276 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe giren "Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" ve "Yatırım Teşvik Belgesi İşlemlerinin Elektronik Ortamda Yürütülmesine İlişkin Yetkilendirme Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" ile bundan sonra yapılacak yetkilendirme başvurularına dair tüm evrakların, **KEP** (Kayıtlı Elektronik Posta) ile **gönderileceği** bildirilmiştir.

"Elektronik Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi Yetkilendirme İşlemi Başvuru Usul ve Esasları" dökümanı yazımız ekinde yer almakta olup, ayrıca, konuya ilişkin her türlü bilgi ve belgeye Bakanlığımız internet sayfasında yer alan "Destek ve Teşvikler" bölümünden ulaşılabilmektedir.

Bilgileriniz ile üyelerinizin bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz/rica ederim.

e-imzalıdır
Serpil KÖSE
İl Müdürü V.

Ek: E-TUYS Yetkilendirme Usul ve Esasları.pdf

Dağıtım:

Bilgi:

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
Zonguldak Çaycuma Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Zonguldak Ereğli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Zonguldak Alaplı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına



T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

ELEKTRONİK TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE BİLGİ SİSTEMİ YETKİLENDİRME İŞLEMİ BAŞVURU USÛL ve ESASLARI

- İbrazı zorunlu yetkilendirme başvuru belgeleri ile ibrazı talep edilen her türlü bilgi ve belgelerin (Dilekçe, noter onaylı taahhütname, yatırımcıyı temsile yetkili kişi veya kişiler için düzenlenmiş imza sirküleri veya noter onaylı örneği ve yetkilendirme formu) başvuru sahibine ait geçerli bir e-imza sertifikasıyla girişi yapılmış, Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) adresleri üzerinden Bakanlığın ilgili birimi olan Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne ait sanayiveteknolojibakanligi.tesvikuygulama@hs01.kep.tr KEP adresine iletilmesi gerekir.
- KEP aracılığıyla iletilecek her bir başvuru belgesi, KEP ileti gönderim türü olan e-yazışma paketi (eyp) ile gönderilmesi istenilecek, standart gönderim kabul edilmeyecektir.
- KEP aracılığıyla iletilen her başvuruya ait dokümanların dosya uzantılarının .pdf ve her bir ekin ayrı ayrı olması zorunludur. Ayrıca eyp. uzantılı dosyaların içerisinde yer alan eklerin sistem tarafından aktarımı söz konusu olmadığı için her bir ekin bağımsız olarak KEP iletilmesinde yer alması gerekmektedir.
- Belirlenen kriterleri taşımayan başvurular değerlendirilmeye alınmaz.
- Tüm belgelerin orijinal kopyalarının 10 yıl süreyle saklanma yükümlülüğü başvuru sahibine aittir.
- KEP ile iletilen başvurularda evrak giriş tarihi, KEP iletilmesinin mevzuatta belirtilen başvuru mercii tarafından evrak kayıt sistemine alındığı ve resmi tarih/sayı verildiği tarihtir. KEP bildiriminin gönderildiği tarih evrak giriş tarihi olarak dikkate alınmaz!
- İmza Sirküleriyle birlikte iletilen tüm belgeler incelenir, başvuruda tespit edilen eksikler Yetkilendirme Formunda yer alan e-posta adresine bildirilir.

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

- Kayıtlı elektronik posta hizmet sağlayıcılarına, KEP ile ilgili tüm mevzuata, sıkça sorulan sorulara ve diğer hususlara aşağıda linki paylaşılmış olan, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunun internet sayfasından ulaşabilmektedir.

<https://www.btk.gov.tr/kayitli-elektronik-posta-hizmet-saglayicilar>

T.C SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Evrak doğrulamak için: <https://e-belge.sanayi.gov.tr/> Belge Kodu: 117dcd9f-4d7b-4566-894c-394b7883774f
ile erişebilirsiniz.